关于扬州市大米品牌设计方案

征集评选结果的公示

为提高扬州市优质大米竞争力，提升产品附加值，加强

扬州大米品牌建设，扬州现代农业生态环境投资发展集团有

限公司联合市农业农村局组织开展了扬州市大米品牌设计

方案征集活动。经过海选、专家评审、行业主管部门评选

等程序，评选出 6 组获奖作品，现予以公示。

公示时间：2024 年 12 月 24 日至 12 月 30 日，

如对公示结果有异议的，请与扬州现代农业生态环境投

资发展集团有限公司纪委办公室联系，联系电话：

0514-89880166，通讯地址：扬州市润扬北路 16 号，邮政

编码：225002。

反映情况和问题，必须实事求是，客观公正，反映人

须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示

负责。我公司对反映人和反映情况将严格保密，对所反映

的情况和问题，将认真进行调查核实，并视情况以适当方

式向反映情况和问题的单位或个人反馈。调查属实并影响

获奖结果的，将取消其获奖资格。

附件：扬州市大米品牌设计方案评审结果

扬州市农业农村局 扬州现代农业生态环境

投资发展集团有限公司

2024 年 12 月 24 日

附件：

扬州市大米品牌设计方案获奖作品

奖项 名称 LOGO 标识 宣传语 包装设计 作者

一等奖 扬州大米
扬州大米，天

然甄选
杨纪伦

二等奖 扬州大米
扬州大米、香飘

四溢
陈济光

二等奖 扬州稻香
扬州味稻·香

飘万家
创弈工作室

三等奖 扬州好味稻 好地方，好大米 付佐

三等奖 扬州生态米
扬州稻花盛

米香月亮城
王德强

三等奖 扬州大米
米香广陵·稻品

扬州
朱异

	关于扬州市大米品牌设计方案
	征集评选结果的公示